
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-12-000222-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F28GL34523

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами №
01-1619/Н від 16.12.2013 року та № 01-1618/ТЛ/Н від 16.12.2013 року, що укладені з суб`єктом
господарювання. Забезпечення за двома кредитними договорами: 1. квартира загальною площею
85,9 кв.м. яка розташована за адресою м.Київ, Кловський узвіз, буд. 17 2. три поруки фізичних осіб.
3. одна порука юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 349 849.73 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 67 492.49 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.11.2018 16:42:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


